'Que es necesario incorporar dicha suma al Presupuesto del Ejercicio 

1994, conforme a disposiciones vigentes; 

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL  DE LA CRUZ (CTES) 

ORDENA 

ARTICULO 1°: Incorporar al Presupuesto de 1994 la suma de $1.686,60 

(Pesos Un mil seiscientos ochenta y seis con 60/100),recibido de la 

Direcci¢n de la Administraci¢n Plan de Descentralizaci¢n de Bienes, 

Servicios y Obras, con destino a la Ampliaci¢n de Escuela de Arte y 

Oficio Municipal PARTIDA 08 - TRANSFERENCIAS 35- AMPLIACION ESCUELA DE 

ARTE Y OFICIO MUNICIPAL.-